Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε: 

1. Καθορίζουμε τη μικτή μηνιαία αμοιβή του Διευθύνοντος Συμβούλου και 

Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου της εταιρείας με την επωνυμία «ΝΕΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ, ΙΝΤΕΡΝΕΤ ΚΑΙ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε.» (ΝΕΡΙΤ Α.Ε.) στο ποσό 

των τεσσάρων χιλιάδων επτακοσίων πενήντα ευρώ (4.750,00 €). Στην ανωτέρω 

αμοιβή συμπεριλαμβάνονται οι πάσης φύσεως αποδοχές και αποζημιώσεις, τα 

έξοδα παράστασης και οι λοιπές εν γένει αμοιβές καθώς και οι νόμιμες κρατήσεις. 

2. Καθορίζουμε τη μικτή μηνιαία αποζημίωση των λοιπών μελών του Διοικητικού 

Συμβουλίου της ΝΕΡΙΤ Α.Ε., ως εξής:  

α. Η μικτή μηνιαία αποζημίωση των οριζόμενων ως εκτελεστικών μελών 

καθορίζεται στο ποσό των χιλίων πεντακοσίων είκοσι πέντε ευρώ (1.525,00 €). 

β. Η μικτή μηνιαία αποζημίωση των οριζόμενων ως μη εκτελεστικών μελών 

καθορίζεται στο ποσό των τριακοσίων ευρώ (300,00 €). 

3. Οι αποζημιώσεις της παραγράφου 2 καταβάλλονται στα μέλη του Διοικητικού 

Συμβουλίου της ΝΕΡΙΤ Α.Ε. με την προϋπόθεση της συμμετοχής τους σε τέσσερις